
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

I. Příjemce

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

1.SčV, a.s. 47549793 Ke Kablu 971 10200 Praha 10 právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

1.SčV, a.s. 47549793 Ke Kablu 971 10200 Praha 10 právnická

III. Vlastníci

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Bohutín 00241946 Vysoká Pec 74 26241 Bohutín právnická

Obec Daleké Dušníky 00242071 Daleké Dušníky 28 26301 Daleké Dušníky právnická

Obec Drásov 00242136 Drásov 11 26261 Drásov právnická

Obec Hluboš 00242225 Hluboš 3 26222 Hluboš právnická

Obec Láz 00242608 Láz 7 26241 Láz právnická

Obec Milín 00242730 Milín 27 26231 Milín právnická

Obec Nečín 00242799 Nečín 18 26213 Nečín právnická

Obec Ouběnice 00242993 Ouběnice 0 26301 Ouběnice právnická

Obec Pečice 00243001 Pečice 101 26231 Milín právnická

Obec Třebsko 00243442 Třebsko 4 26242 Třebsko právnická

Obec Dlouhá Lhota 00473804 Dlouhá Lhota 56 26301 Dlouhá Lhota právnická

Obec Lešetice 00473855 Lešetice 41 26231 Lešetice právnická

Obec Dubenec 00662801 Dubenec 48 26101 Dubenec právnická

Obec Dubno 00662810 Dubno 45 26101 Dubno právnická

Obec Háje 00662828 Háje 39 26101 Háje právnická

Obec Lazsko 00662879 Lazsko 52 26231 Lazsko právnická

Obec Lhota u Příbramě 00662887 Lhota u Příbramě 26101 Lhota u Příbramě právnická

Obec Podlesí 00662941 Podlesí 81 26101 Podlesí právnická

Obec Trhové Dušníky 00663000 Trhové Dušníky 116 26101 Trhové Dušníky právnická

Obec Modřovice 00875872 Modřovice 10 26242 Modřovice právnická

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram 48955001 Nádražní 149 26101 Příbram právnická

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

2107-701921-00242799-3/1-47549793 kanalizace Nečín
2107-701921-00242799-4/1-47549793 ČOV Nečín
2120-606707-00241946-3/1-47549793 kanalizace Vysoká Pec
2120-606707-00241946-4/1-47549793 ČOV Vysoká Pec
2120-633364-00662801-3/1-47549793 kanalizace Dubenec
2120-633364-48955001-4/1-47549793 ČOV Dubenec
2120-633682-00662810-3/1-47549793 kanalizace Dubno
2120-636550-00662828-3/1-47549793 kanalizace Háje
2120-679429-00662879-3/1-47549793 kanalizace Lazsko
2120-679429-00662879-4/1-47549793 ČOV Lazsko
2120-694975-00242730-1/5-47549793 vodovod Milín
2120-694975-00242730-3/1-47549793 kanalizace Milín
2120-694975-00242730-4/1-47549793 ČOV Milín
2120-718769-00243001-1/1-47549793 vodovod Pečice
2120-718769-00243001-2/1-47549793 ATS Pečice
2120-723886-00662941-3/1-47549793 Kanalizace Podlesí
2120-768146-00663000-3/1-47549793 kanalizace Trhové Dušníky

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 427.580336 433.829891

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 16.367828 16.898000 -0.530172 2.625706 2.643400 -0.017694
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.011570 0.014600 -0.003030
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 16.022890 16.402000 -0.379110 2.244906 2.265000 -0.020094
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.006941 0.009500 -0.002559 0.172667 0.250000 -0.077333
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.326427 0.471900 -0.145473 0.208133 0.128400 0.079733
2. Energie mil.Kč 0.343637 0.390000 -0.046363 2.244603 2.330000 -0.085397
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.343637 0.390000 -0.046363 2.244603 2.330000 -0.085397
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 1.422249 1.199400 0.222849 1.782716 1.717000 0.065716
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 1.058858 0.865600 0.193258 1.305759 1.240000 0.065759
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.363391 0.333800 0.029591 0.476957 0.477000 -0.000043
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 8.093540 7.441523 0.652017 7.973464 7.442947 0.530517
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 2.636229 1.926000 0.710229 1.562517 1.032000 0.530517
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 5.457311 5.515523 -0.058212 6.410947 6.410947 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 1.317875 1.161000 0.156875 3.453013 3.304000 0.149013
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.043737 0.050000 -0.006263
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.882770 0.738000 0.144770 2.441322 2.054000 0.387322
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.435105 0.423000 0.012105 0.967954 1.200000 -0.232046
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.348949 0.226000 0.122949 0.262417 0.250000 0.012417
9. Správní režie mil.Kč 0.440262 0.460000 -0.019738 0.331086 0.423000 -0.091914
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.211422 0.237000 -0.025578 0.158994 0.214800 -0.055806
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 28.334340 27.775923 0.558417 18.673005 18.110347 0.562658
A Počet pracovníků osob 3.00 3.00 0.00 4.00 4.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.427770 0.422000 0.005770
C - z toho domácnosti mil.m3 0.277755 0.260000 0.017755
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.257005 0.268500 -0.011495
E - z toho domácnosti mil.m3 0.160593 0.154000 0.006593
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.025734 0.026000 -0.000266
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.512337 0.540000 -0.027663
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.475409 0.487000 -0.011591
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.067904 0.068000 -0.000096
J Voda vyrobená mil.m3

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 66.23 65.81 66.04 61.49
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 28.334340 27.775923 18.673005 18.110347
14. Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.219307 0.392577 -0.594673 0.719983
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.77 1.41 -3.18 3.98
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.219307 0.392577 -0.594673 0.719983
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 28.553648 28.168500 18.078332 18.830330
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.427770 0.422000 0.282739 0.294500
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 66.75 66.75 63.94 63.94
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12.0 % DPH Kč/m3 74.76 74.76 71.61 71.61
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 70.19 65.42 100.15 72.40
X. Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kč -0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.219307 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 427.580336 432.196200 433.829891 454.399800
Y.1.1 Míra návratnosti (Mp) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 2.095144 2.117761 2.125766 2.226559
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFOY.3
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákupY.4
a výší kapitálu společnosti v době nákupu

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 2.095144 2.117761 2.125766 2.226559
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.903981 0.903981 2.366667 2.366667
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.413765 0.408184 0.715989 0.745772
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.413765 0.408184 0.715989 0.745772
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.219307 0.392577 0.000000 0.719983

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242993 Obec Ouběnice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.018848 0.018848 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.010368 0.010368 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.008480 0.008480 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.018848 0.018848 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.018848 0.018848 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.018848 0.018848 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242993 Obec Ouběnice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1.246156 1.510000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.011465 0.013892 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.011465 0.013892 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.011465 0.013892 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.008480 0.008480 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00241946 Obec Bohutín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.605894 0.605894 0.973748 0.973748
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.174432 0.174432 0.715260 0.715260

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 1.212000 0.270000 3.563000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.009214 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.789752 0.161462 -3.304512 0.258488
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 1.308558 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 1.395646 0.606000 4.278260 0.974000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.606000 0.606000 0.974000 0.974000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.606000 0.606000 0.974000 0.974000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00241946 Obec Bohutín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 63.302605 48.470000 43.497910 52.290000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.582384 0.445924 0.400181 0.481068

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.582384 0.445924 0.400181 0.481068
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 2.901407 2.901407 4.467173 4.467173
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 1.328014 1.310101 1.351457 1.407673
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.582384 0.445924 0.400181 0.481068
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.789752 0.161462 -3.304512 0.258488

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242730 Obec Milín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 1.073553 1.073553 1.323540 1.323540
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.474600 0.464016 0.834500 0.808140

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.872000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.023000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.598953 0.609537 -0.382960 0.492400
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.474600 0.464016 1.706500 0.831140
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242730 Obec Milín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 83.455072 85.880000 91.965496 90.110000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.767787 0.790096 0.846083 0.829012

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.767787 0.790096 0.846083 0.829012
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.767787 0.790096 0.846083 0.829012
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.598953 0.609537 -0.382960 0.492400

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242799 Obec Nečín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.705924 0.705924 0.636523 0.636523
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.398388 0.398388 0.898272 0.898272

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.050000 0.050000 0.050000 0.050000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.257536 0.257536 -0.311749 -0.311749
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.705924 0.705924 0.948272 0.948272
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.705924 0.705924 0.636523 0.636523

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.705924 0.705924 0.636523 0.636523
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242799 Obec Nečín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 45.289934 56.470000 37.358180 44.630000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.416667 0.519524 0.343695 0.410596

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.416667 0.519524 0.343695 0.410596
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.416667 0.519524 0.343695 0.410596
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.257536 0.257536 -0.311749 -0.311749

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00243001 Obec Pečice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.184254 0.184254 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.117029 0.117027 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.067225 0.067227 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.184254 0.184254 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.184254 0.184254 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.184254 0.184254 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00243001 Obec Pečice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 11.571701 14.100000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.106460 0.129720 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.106460 0.129720 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.106460 0.129720 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.067225 0.067227 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662801 Obec Dubenec

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.118709 0.118709 0.162424 0.162424
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.044952 0.044952 0.064128 0.064128

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.013004 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.060753 0.073757 0.098296 0.098296
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.057956 0.044952 0.064128 0.064128
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662801 Obec Dubenec

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 9.527799 9.500000 13.796101 14.620000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.087656 0.087400 0.126924 0.134504

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.087656 0.087400 0.126924 0.134504
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.087656 0.087400 0.126924 0.134504
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.060753 0.073757 0.098296 0.098296

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662810 Obec Dubno

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.223506 0.223506 0.246173 0.246173
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.223536 0.223541 0.174408 0.177413

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.042747 0.050000 0.007938 0.060000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.042777 -0.050035 0.063827 0.008760
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.266283 0.273541 0.182346 0.237413
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662810 Obec Dubno

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 15.288011 17.880000 19.825135 22.160000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.140650 0.164496 0.182391 0.203872

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.140650 0.164496 0.182391 0.203872
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.140650 0.164496 0.182391 0.203872
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.042777 -0.050035 0.063827 0.008760

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662828 Obec Háje

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.217316 0.217316 0.421700 0.421700
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.143492 0.137064 0.465974 0.459996

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.073824 0.080252 -0.044274 -0.038296
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.217316 0.217316 0.465974 0.459996
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.217316 0.217316 0.421700 0.421700

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.217316 0.217316 0.421700 0.421700
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662828 Obec Háje

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 21.009185 17.390000 41.842959 37.950000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.193285 0.159988 0.384955 0.349140

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.193285 0.159988 0.384955 0.349140
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.193285 0.159988 0.384955 0.349140
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.073824 0.080252 -0.044274 -0.038296

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662879 Obec Lazsko

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.088023 0.088023 0.226656 0.226656
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.069324 0.069324 0.197996 0.168000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.018699 0.018699 0.028660 0.058656
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.088023 0.088023 0.226656 0.226656
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.088023 0.088023 0.226656 0.226656

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.088023 0.088023 0.226656 0.226656
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662879 Obec Lazsko

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 7.041830 7.040000 16.225681 16.180000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.064785 0.064768 0.149276 0.148856

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.064785 0.064768 0.149276 0.148856
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.064785 0.064768 0.149276 0.148856
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.018699 0.018699 0.028660 0.058656

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662941 Obec Podlesí

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.317564 0.317564 0.621763 0.621763
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.026000 0.024000 0.513000 0.513000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.661377 0.700000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.369813 -0.406436 0.108763 0.108763
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.687377 0.724000 0.621763 0.621763
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.317564 0.317564 0.621763 0.621763

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.317564 0.317564 0.621763 0.621763
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662941 Obec Podlesí

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 20.173811 25.410000 47.196797 55.960000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.185599 0.233772 0.434211 0.514832

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.185599 0.233772 0.434211 0.514832
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.185599 0.233772 0.434211 0.514832
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.369813 -0.406436 0.108763 0.108763

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00663000 Obec Trhové Dušníky

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.211731 0.211731 0.357988 0.357988
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.033861 0.026540 0.499584 0.213348

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.872016 0.040000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.694146 0.145191 -0.141596 0.144640
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.905877 0.211731 0.499584 0.357988
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.211731 0.211731 0.357988 0.357988

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.211731 0.211731 0.357988 0.357988
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00663000 Obec Trhové Dušníky

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 18.269918 16.940000 33.561915 32.220000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.168083 0.155848 0.308770 0.296424

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.168083 0.155848 0.308770 0.296424
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.168083 0.155848 0.308770 0.296424
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.694146 0.145191 -0.141596 0.144640

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 48955001 Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 1.440432 1.440432
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 4.809740 3.900000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 2.123900 1.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.127000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -5.620208 -3.459568
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 7.060640 4.900000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 1.440432 1.440432

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 1.440432 1.440432
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 48955001 Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 88.559715 88.290000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.814749 0.812268

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.814749 0.812268
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.814749 0.812268
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -5.620208 -3.459568

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242071 Obec Daleké Dušníky

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.364473 0.364473 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.430000 0.430996 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.360000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.425527 -0.066523 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.790000 0.430996 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.364473 0.364473 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.364473 0.364473 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242071 Obec Daleké Dušníky

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 22.947152 29.160000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.211114 0.268272 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.211114 0.268272 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.211114 0.268272 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.425527 -0.066523 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242136 Obec Drásov

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.183248 0.241460 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.033936 0.034044 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.030000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.149312 0.177416 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.241460 0.271460 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.241460 0.241460 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.241460 0.241460 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242136 Obec Drásov

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 16.283920 19.320000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.149812 0.177744 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.149812 0.177744 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.149812 0.177744 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.149312 0.177416 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242225 Obec Hluboš

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.256656 0.256656 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.082000 0.054909 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.120000 0.100000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.054656 0.101747 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.256656 0.256656 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.256656 0.256656 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.256656 0.256656 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242225 Obec Hluboš

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 20.551442 20.553000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.189073 0.189088 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.189073 0.189088 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.189073 0.189088 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.054656 0.101747 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00242608 Obec Láz

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.271870 0.271870 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.267276 0.262276 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.004594 0.009594 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.271870 0.271870 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.271870 0.271870 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.271870 0.271870 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00242608 Obec Láz

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 22.721752 21.750000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.209040 0.200100 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.209040 0.200100 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.209040 0.200100 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.004594 0.009594 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00243442 Obec Třebsko

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.029725 0.029725 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.038292 0.038292 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.008567 -0.008567 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.038292 0.038292 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.029725 0.029725 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.029725 0.029725 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00243442 Obec Třebsko

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1.965322 2.380000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.018081 0.021896 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.018081 0.021896 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.018081 0.021896 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.008567 -0.008567 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00473804 Obec Dlouhá Lhota

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.179218 0.179218 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.198533 0.192000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.019315 -0.012782 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.198533 0.192000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00473804 Obec Dlouhá Lhota

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 14.337438 14.340000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.131904 0.131928 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.131904 0.131928 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.131904 0.131928 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.019315 -0.012782 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00473855 Obec Lešetice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.105123 0.105123 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.108000 0.108000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.002877 -0.002877 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.108000 0.108000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.105123 0.105123 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.105123 0.105123 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00473855 Obec Lešetice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 8.409766 8.410000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.077370 0.077372 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.077370 0.077372 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.077370 0.077372 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.002877 -0.002877 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00662887 Obec Lhota u Příbramě

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.178903 0.178903 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.115199 0.115199 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.001872 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.061832 0.063704 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.117071 0.115199 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00662887 Obec Lhota u Příbramě

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 14.303246 14.310000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.131590 0.131652 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.131590 0.131652 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.131590 0.131652 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.061832 0.063704 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00875872 Obec Modřovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.122773 0.122773 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.042048 0.042048 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.080725 0.080725 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.122773 0.122773 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.122773 0.122773 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0.122773 0.122773 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00875872 Obec Modřovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 9.884276 9.820000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.090935 0.090344 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.090935 0.090344 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.090935 0.090344 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.080725 0.080725 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242993 Obec Ouběnice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.056559 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.018848 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00241946 Obec Bohutín

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1.212000 0.000000
18.686893 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.364473 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242730 Obec Milín

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

4.569000 5.613000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 1.073553 1.323540
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242799 Obec Nečín

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.705924 0.636523
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.705924 0.636523
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00243001 Obec Pečice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1.262179 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.185000 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00662801 Obec Dubenec

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.356127 0.487272
0.509847 0.093238

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.118709 0.162424
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00662828 Obec Háje

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.724901 1.420807
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.217316 0.421700
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00662879 Obec Lazsko

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.553072 1.621224
0.000000 0.124630

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.088023 0.226656
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.069134 0.202653

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00662941 Obec Podlesí

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1.161100 2.159091
8.457639 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.317564 0.621763
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.661377 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00663000 Obec Trhové Dušníky

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.211731 0.357988
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.211731 0.357988
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 48955001 Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 2.408312
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 1.440432
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242071 Obec Daleké Dušníky

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

2.618000 4.154000
0.149258 0.422945

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242225 Obec Hluboš

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.720000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.256656 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00242608 Obec Láz

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.271870 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.271870 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00243442 Obec Třebsko

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.029725 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.029725 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00473804 Obec Dlouhá Lhota

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.179218 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00473855 Obec Lešetice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.210000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.105123 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00662887 Obec Lhota u Příbramě

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.178903 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.178903 0.000000
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

16.386588 19.104390
27.803637 0.640813

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 4.731157 5.437199
rok 2024 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.069134 0.202653

Čerpání mil.Kč 0.661377 0.000000

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: 1.SčV, a.s. (IČO 47549793)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek obcí
Tabulka č. 1

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1.
1.1
1.2
1.3 dávkování dle kvality vody dávkování dle kvality OV
1.4 náklady jsou částečně zahrnuty v položce opravy náklady jsou částečně zahrnuty v položce opravy
2.
2.1 efektivnější využití zdorjů
2.2
3.
3.1 Zvýšené náklady na prevenci a údržbu Zvýšené náklady na prevenci a údržbu
3.2 Zvýšené náklady na prevenci a údržbu
4.
4.1
4.2
4.3 Vyšší počet poruch a havárií Vyšší počet poruch a havárií
4.4
5.
5.1 kalkulováno dle prům.srážkových úhrnů
5.2 Zvýšené náklady na prevenci a údržbu Zvýšené náklady na prevenci a údržbu
5.3 Zvýšené náklady na prevenci a údržbu
6.
7.
8. Vyšší náklady spojené se splněním legislativy
9. optimalizace nákladů
9.1 optimalizace nákladů optimalizace nákladů
10.
A
B
C
D
E
F
G
H
I

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11.
12.
12.1
12.2
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
20.1
21.
21.1
22.
X
Y

Tabulka č. 5
Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách
Voda pitná Voda odpadní

tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2024 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2024 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2024

Vypracoval: Martin Kopecký
Kontroloval: Bc. Jana Poláková
Schválil: Ing. Bc. Robert Morávek

Telefon: 601592332
E-mail: mkopecky@1scv.cz
Datum: 30.4.2025


